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ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualización de
la Hacienda Pública /

Patrimonio

TOTAL

6,517,703,804 6,517,703,804Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023

25,000,000 25,000,000Aportaciones

6,492,703,804 6,492,703,804Donaciones de Capital

0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

242,218,464,456 53,918,398,657 296,136,863,113Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023

53,918,398,657 53,918,398,657Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

239,983,516,893 239,983,516,893Resultados de Ejercicios Anteriores

17,807,079,183 17,807,079,183Revalúos

1,461,737,924 1,461,737,924Reservas

0 -17,033,869,544 -17,033,869,544Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

65,458,048,845 65,458,048,845Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023

0 0Resultado por Posición Monetaria

65,458,048,845 65,458,048,845Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

6,517,703,804 242,218,464,456 53,918,398,657 65,458,048,845 368,112,615,762Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023

648,038,699 648,038,699Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024

0 0Aportaciones

648,038,699 648,038,699Donaciones de Capital

0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

53,918,398,657 13,955,451,656 67,873,850,313Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024

29,286,456,723 29,286,456,723Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

53,918,398,657 -53,918,398,657 0Resultados de Ejercicios Anteriores

11,218,585,104 11,218,585,104Revalúos

0 0Reservas

27,368,808,486 27,368,808,486Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

-280,067 -280,067Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio
Neto de 2024

0 0Resultado por Posición Monetaria

-280,067 -280,067Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

7,165,742,503 296,136,863,113 67,873,850,313 65,457,768,778 436,634,224,707Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024
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